益阳市建筑业协会文件

益建协〔2023〕7号

关于2023年度第一批益阳市优质工程
评选结果的公示

现将2023年度第一批益阳市优质工程评选结果进行公示。自公示发布之日起7日内（3月14日前）如对评审结果有异议的，请以书面材料报送我会秘书处。任何单位和个人对有关工程的问题均可以举报。举报应实事求是，以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应签署真实姓名和联系方式。
地址：益阳市海棠路228号盛世金源大厦四楼
邮编：413000
[bookmark: _GoBack]电话：0737-2235856

附件：2023年度第一批益阳市优质工程入选名单

益阳市建筑业协会
2023年3月7日
2023年度第一批益阳市优质工程入选名单
	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	项目   经理
	监理单位
	总  监

	1
	宝基风华5#、6#及栋间地下室
	湖南益阳工程有限公司
	迎宾路北侧、蓉园路西侧
	冯百壁
	益阳市建筑设计院
	郭  毅

	2
	桃江县人民医院南院院区建设项目
	湖南省第六工程有限公司
	益阳市桃江县桃花江大道北侧、七星路西侧
	曹  峰
	湖南省工程建设监理有限公司
	吴晓龙

	参建（机电安装工程）
	湖南六建机电安装有限责任公司

	何  芬

	参建（机电安装工程）
	深圳达实智能股份有限公司

	尹海烽

	参建（装饰装修、幕墙工程）
	湖南六建装饰设计工程有限责任公司

	肖  栋

	参建（幕墙及室内精装修工程）
	湖南华意建筑装修装饰有限公司

	卢  宏

	参建（消防工程）
	长沙时代消防设备工程有限公司

	王  立

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	项目   经理
	监理单位
	总监

	3
	益阳市城市西环线建设项目（虎山路）
	中交第二航务工程局有限公司
	益阳市赫山区
	马  威
	湖南长顺项目管理有限公司
	程  波

	4
	益阳资江风貌带及城市西环线建设综合工程PPP项目二标段（北滨江路）
	中交第二航务工程局有限公司
	益阳市资阳区
	王武兵
	湖南湖大建设监理有限公司
	蔡进阳

- 1 -